
UCHWAŁA NR 391/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 368/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie 
nadania statutu dla Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” w Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2012r., poz. 406) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” stanowiącym załącznik do uchwały 
nr 368/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie nadania statutu dla Ośrodka 
Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” w Radomiu § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Do podstawowego zakresu 
działalności Resursy należą następujące zadania: 

1) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, 

2) upowszechnianie pamięci o dążeniach niepodległościowych narodu polskiego oraz upamiętnianie rocznic 
historycznych związanych z walką o niepodległy byt Państwa Polskiego, jego kulturę i historię, 

3) edukacja społeczności lokalnej w zakresie dziedzictwa narodowego, tradycji oraz wartości rodzinnych, 

4) podejmowanie działań na rzecz utrzymania łączności kulturowej z rodakami znajdującymi się poza granicami 
Państwa Polskiego, w szczególności z terenów należących do II RP, 

5) działanie na rzecz dialogu między grupami narodowymi i religijnymi zamieszkującymi na przestrzeni dziejów 
Radom, 

6) promocja Radomia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F7335A9D-DBBC-4338-BEC5-BC3804242952. Uchwalony




